
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

 ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ» 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
от 28.02.2014                                                                                       № 88 

 
г. Оха 

 
Об утверждении Плана мероприятий 
по реконструкции, капитальному 
ремонту социально значимых 
объектов, объектов дорожного 
хозяйства и благоустройству 
муниципального образования 
городской округ «Охинский» на 2014 – 
2016 годы  

 

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса РФ, Федеральным законом от 

06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», перечнем поручений Губернатора Сахалинской области от  

22.01.2014 № 2-ПП «О повышении эффективности работы по внедрению принципов 

программно-целевого управления и бюджетирования, ориентированного на результат», 

руководствуясь статьей 9 Устава муниципального образования городской округ 

«Охинский», в целях создания благоприятных условий для проживания населения на  

территории  муниципального образования городской округ «Охинский,  

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

  
1. Утвердить План мероприятий по реконструкции, капитальному ремонту 

социально значимых объектов, объектов дорожного хозяйства и благоустройству 

муниципального образования городской округ «Охинский» на 2014 – 2016 годы (далее 

План мероприятий) (Приложение № 1).  

2. Утвердить перечень индикаторов реализации Плана мероприятий 

(Приложение № 2). 

3. Ответственным исполнителям Плана мероприятий ежемесячно в срок до 5 

числа месяца, следующего за отчетным, предоставлять заместителю главы администрации 

городского округа «Охинский» по вопросам строительства и развития инфраструктуры 

(Зотова Е. Ю.) согласованный с финансовым управлением отчет о реализации Плана 



мероприятий согласно приложению № 3 (графы 3,4,5,6,7,8) с пояснительной запиской, 

отражающей итоги  реализации конкретных мероприятий.  

4. Заместителю главы администрации городского округа «Охинский» по 

вопросам строительства и развития инфраструктуры (Зотова Е. Ю.)   ежемесячно, в срок 

до 10 числа месяца, следующего за отчетным,  направлять сводный отчет с пояснительной 

запиской в министерство экономического развития Сахалинской области. 

5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский нефтяник» и 

разместить на официальном сайте муниципального образования городской округ 

«Охинский» www.adm-okha.ru. 

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы муниципального образования городской округ «Охинский», 

заместителя главы администрации муниципального образования городской округ 

«Охинский» по строительству и развитию инфраструктуры Зотову Е. Ю. 

 
 
И. о. главы муниципального образования      
городской округ «Охинский»                                                                  В. И. Никулин 

http://www.adm-okha.ru/


областной местный областной местный областной местный
 бюджет  бюджет  бюджет  бюджет  бюджет  бюджет 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

280 000,0
387 055,4

147 835,4 42 238,7 40 000,0 2 238,7 42 238,7 40 000,0 2 238,7 63 358,0 60 000,0 3 358,0
Текущие расходы 147 835,4 42 238,7 40 000,0 2 238,7 42 238,7 40 000,0 2 238,7 63 358,0 60 000,0 3 358,0
Капитальный ремонт МБОУ СОШ N 1,                                                 
в том числе:   

42 238,7 14 927,6 14 136,4 791,2 27 311,1 25 863,6 1 447,5      -       -       -  

разработка проектной документации 2 731,2 2 731,2 2 586,4 144,8      -       -       -  
Капитальный ремонт (К)ОШ N 4,                                                           
в том числе:       

42 238,7 27 311,1 25 863,6 1 447,5 14 927,6 14 136,4 791,2      -       -       -  

разработка проектной документации 2 731,2 2 731,2 2 586,4 144,8      -       -       -  
Капитальный ремонт МБДОУ д/с N 10     "Золушка",                                  
в том числе:       

63 358,0      -       -      -        -       -      -   63 358,0 60 000,0 3 358,0

разработка проектной документации 6 335,8      -       -      -        -       -      -   6 335,8 6 000,0 335,8

Текущие расходы 5 279,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 5 279,8 5 000,0 279,8
Капитальный ремонт МБОУДОД "ДЮСШ", ул. Советская, 
1, в том числе:       5 279,8      -       -      -        -       -      -   5 279,8 5 000,0 279,8

разработка проектной документации 528,0      -       -      -        -       -      -   528,0 500,0 28,0

15 839,5      -       -      -        -       -      -   15 839,5 15 000,0 839,5
Текущие расходы 15 839,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 15 839,5 15 000,0 839,5

Капитальный ремонт МБУ "Охинский    краеведческий   
музей",   в том числе:                     13 727,6      -       -      -        -       -      -   13 727,6 13 000,0 727,6

разработка проектной документации 1 372,8      -       -      -        -       -      -   1 372,8 1 300,0 72,8

1.6. Приобретение  автобуса    для МБУ "Районный     дворец 
культуры"         2 111,9      -       -      -        -       -      -   2 111,9 2 000,0 111,9

Итого по разделу
"Объекты социальной сферы"          

Приложение № 1
к постановлению администрации

муниципального образования
городской округ "Охинский"
от _28.02.2014  № 88______

ПЛАН МЕРОПРИЯТИЙ
по реконструкции, капитальному ремонту социально значимых объектов, объектов дорожного хозяйства и благоустройству 

муниципального образования городской округ "Охинский" на 2014 -2016 годы

 N  п/п    Наименование   мероприятия 
Общий   объем 
финансировани

я

2014 год          2015 год          2016 год         

Ответственные 
исполнители

Орган 
исполнительной 

власти с которым 
заключается 
соглашение

 Объемы и источники    финансирования  Объемы и источники    финансирования  Объемы и источники    финансирования

 всего  
  в том числе:   

 всего  
  в том числе:   

 всего  
  в том числе:   

Образование       
Администрация 
муниципального 

образования 
городской округ 

"Охинский"                          
(МКУ "УКС ГО 

"Охинский",  
Управление 

образования)

Министерство 
образования 
Сахалинской 

области

1.1.

1.2.

1.3.

Итого:
в том числе:            
областной бюджет        
местный бюджет          

 1. Объекты социальной сферы                                                                  

70 000,0 121 938,9 285 944,0 140 000,0 145 944,0667 055,4 189 172,5 70 000,0 119 172,5 191 938,9

Министерство 
спорта, туризма и 

молодежной 
политики 

Сахалинской 
области

1.4.

Культура        

Министерство 
культуры 

Сахалинской    
области

1.5.

168 954,7 42 238,7 40 000,0 2 238,7

     -      -   5 279,8 5 000,0 279,8

Администрация 
муниципального 

образования 
городской округ 

"Охинский"                         
(МКУ "УКС ГО 

"Охинский",  
Управление по 

культуре и спорту и 
делам молодежи)

Физическая культура   и спорт 5 279,8      -       -      -        -  

42 238,7 40 000,0 2 238,7 84 477,3 80 000,0 4 477,3



Капитальные расходы 15 839,4 5 279,8 5 000,0 279,8 5 279,8 5 000,0 279,8 5 279,8 5 000,0 279,8

2.1. Снос ветхого и аварийного  жилья, производственных    и 
непроизводственных зданий 15 839,4 5 279,8 5 000,0 279,8 5 279,8 5 000,0 279,8 5 279,8 5 000,0 279,8

в том числе:

2.1.1. Снос ветхих       и аварийных домов   после расселения   15 839,4 5 279,8 5 000,0 279,8 5 279,8 5 000,0 279,8 5 279,8 5 000,0 279,8

в том числе:

2.1.1. Демонтаж жилого дома по ул.Комсомольской                д.  
14/1

2.1.2. Демонтаж жилого дома по ул. Карла Маркса д.50/1
2.1.3. Демонтаж жилого дома по ул. Блюхера д.15
2.1.4. Демонтаж жилого дома по ул. Карла Маркса д.32/1
2.1.5. Демонтаж жилого дома по ул. Блюхера д.17
2.1.6. Демонтаж жилого дома по ул. Блюхера д.21

Текущие расходы 47 518,5 10 559,7 10 000,0 559,7 10 559,7 10 000,0 559,7 26 399,1 25 000,0 1 399,1

2.2. Капитальный ремонт внутридомовых      инженерных сетей 
в многоквартирных  жилых домах        18 949,1 4 509,3 4 270,2 239,1 4 503,7 4 265,0 238,7 9 936,1 9 409,5 526,6

2.2.1. г. Оха, ул. 60 лет СССР, 19/1, 19/3, 19/5, 17/1                                   
ул. Дзержинского, 17/1           

16 149,8 4 509,3 4 270,2 239,1 4 341,0 4 110,9 230,1 7 299,5 6 912,6 386,9

2.2.2.  с. Москальво, ул.Советская, д. 47  до 52              162,7 162,7 154,1 8,6

2.2.3. Блюхера, 25; Карла Маркса 29/24 ; Дзержинского, 25; 
Красноармейская, 14; Блюхера, 23 ; 60 лет СССР, 13 2 636,6 2 636,6 2 496,9 139,7

2.3. Установка общедомовых        приборов учета     ресурсов                    2 112,0 1 056,0 1 000,0 56,0 1 056,0 1 000,0 56,0

2.4. Капитальный ремонт кровель и фасадов  жилых домов     26 457,4 4 994,4 4 729,8 264,6 5 000,0 4 735,0 265,0 16 463,0 15 590,5 872,5

2.4.1.
Капитальный ремонт кровель и фасадов жилых домов. 

Капитальный ремонт фасада по адресу:                          с. 
Восточное, ул. Школьная, д. 20                            

1 513,5 1 433,3 80,2

2.4.2.
Капитальный ремонт кровель и фасадов жилых домов. 

Капитальный ремонт кровли по адресу:                               
с. Некрасовка, ул. Октябрьская, д. 17                                        

384,5 364,1 20,4

2.4.3.
Капитальный ремонт кровель и фасадов жилых домов. 

Капитальный ремонт кровли по адресу:                                   
с. Некрасовка, ул. Парковая, д. 2                                        

543,7 514,9 28,8

2.4.4.
Капитальный ремонт кровель и фасадов жилых домов. 

Капитальный ремонт кровли по адресу:                                  
с. Некрасовка, ул. Зеленая ,д. 4                                        

543,7 514,9 28,8

2.4.5.
Капитальный ремонт кровель и фасадов жилых домов. 

Капитальный ремонт кровли по адресу:                                    
с. Москальво, ул. Советская, 55                                       

1 004,5 951,3 53,2

2.4.6.
Капитальный ремонт кровель и фасадов жилых домов. 

Капитальный ремонт кровли по адресу:                                
с  Москальво  ул  Советская  д  57                                        

1 004,5 951,3 53,2

2.4.7.
Капитальный ремонт кровель и фасадов жилых домов. 

Капитальный ремонт кровли по адресу:                              
с. Тунгор, ул. Ленина, д. 13                                  

5 000,0 4 735,0 265,0 187,3 177,4 9,9

 2. Жилищный фонд                                                                       

Администрация 
муниципального 

образования 
городской округ 

"Охинский"                                  
(МКУ "УКС ГО 

"Охинский", отдел 
архитектуры)

Министерство 
строительства 
Сахалинской  

области 

Администрация 
муниципального 

образования 
городской округ 

"Охинский"                              
(МКУ "УКС ГО 

"Охинский", отдел 
ЖКХмТЭиС )

Министерство 
энергетики   и 

ЖКХ 
Сахалинской 

области



2.4.8.
Капитальный ремонт кровель и фасадов жилых домов. 

Капитальный ремонт кровли по адресу:                             
с. Тунгор, ул. Нефтяников, д. 13                           

5 073,6 4 804,7 268,9

2.4.9.
Капитальный ремонт кровель и фасадов жилых домов. 

Капитальный ремонт фасада по адресу:                                   
с. Восточное, ул. Береговая, д. 13                                         

1 559,5 1 476,8 82,7

2.4.10. Капитальный ремонт кровель и фасадов жилых домов в 
селах городского округа "Охинский"                               9 642,6 9 131,6 511,0

Итого по разделу
"Жилищный фонд"    

Текущие расходы 63 357,9 15 839,5 15 000,0 839,5 15 839,6 15 000,0 839,6 31 678,8 30 000,0 1 678,8
3.1. Капитальный ремонт наружных сетей        водоснабжения 29 039,0 5 279,8 5 000,0 279,8 7 919,8 7 500,0 419,8 15 839,4 15 000,0 839,4

3.2. Капитальный ремонт сетей     электроснабжения   и 
трансформаторных подстанций

30 095,0 6 335,8 6 000,0 335,8 7 919,8 7 500,0 419,8 15 839,4 15 000,0 839,4

3.3. Приобретение       контейнеровоза     3 695,9 3 695,9 3 500,0 195,9      -       -      -        -       -       -  

3.4. Приобретение   контейнеров          528,0 528,0 500,0 28,0      -       -      -        -       -       -  

Итого по разделу
"Коммунальное     хозяйство"          

Текущие расходы 299 779,7 91 716,6 0,0 91 716,6 96 883,1 0,0 96 883,1 111 180,0 0,0 111 180,0

4.1.

Содержание автомобильных дорог общего пользования 
местного значения муниципального образования 

городской округ «Охинский» и дорожных сооружений, 
являющихся их технологической частью

129 394,5 41 045,0 41 045,0 43 097,3 43 097,3 45 252,2 45 252,2

4.1.1.
«Содержание автомобильных дорог и инженерных 

сооружений на них в границах городских округов и 
поселений в рамках благоустройства»

31 777,2 10 080,0 10 080,0 10 584,0 10 584,0 11 113,2 11 113,2

4.1.2.

«Содержание автомобильных дорог общего пользования 
местного значения  (вне населенных пунктов) в 2014 г. Лот 

№ 1 - Автомобильные дороги общего пользования 
местного значения вне границ населенных пунктов 

муниципального образования городской округ 
«Охинский»: Оха-Москальво; Подъезд к с. Некрасовка»

69 112,8 21 923,0 21 923,0 23 019,4 23 019,4 24 170,4 24 170,4

4.1.3.

«Содержание автомобильных дорог общего пользования 
местного значения  (вне населенных пунктов) в 2014г. Лот 

№ 2 - Автомобильные дороги общего пользования 
местного значения вне границ населенных пунктов 

муниципального образования городской округ 
«Охинский»: От поворота на село Эхаби до села 

Восточное; Подъезд к с. Сабо»

28 504,5 9 042,0 9 042,0 9 493,9 9 493,9 9 968,6 9 968,6

4.2.

Капитальный и текущий ремонт, реконструкция и 
строительство автомобильных дорог общего 

пользования местного значения муниципального 
образования городской округ "Охинский"

98 557,8 30 827,3 30 827,3 31 747,5 31 747,5 35 983,0 35 983,0

4.2.1. Капитальный ремонт городской дороги по ул. Блюхера в г. 
Охе 10 510,3 10 510,3 10 510,3 0,0 0,0

4.2.2. Капитальный ремонт городской дороги по ул. Ленина                         
в г. Охе

3 971,2 3 971,2 3 971,2 0,0 0,0

63 357,9 15 839,5 15 000,0 839,5 15 839,5

 
 

 
  

                              
   

  
 

 
    

 
 

 3. Коммунальное хозяйство                                                                   
Администрация 
муниципального 

образования 
городской округ 

"Охинский"                              
(МКУ "УКС ГО 

"Охинский", отдел 
ЖКХмТЭиС )

Министерство 
энергетики и 

ЖКХ 
Сахалинской 

области

15 000,0 839,5 31 678,9 30 000,0 1 678,9

 4. Дорожное хозяйство                                                                     

 
 

 
  

                              
   

  
  

15 000,0 839,6 31 678,8 30 000,0 1 678,863 357,9 15 839,5 15 000,0 839,5 15 839,6



4.2.3. Капитальный ремонт автомобильных дорог                                
в г. Охе и селах 

49 426,5 4 196,0 4 196,0 24 247,5 24 247,5 20 983,0 20 983,0

4.2.4.
Капитальный ремонт автомобильных дорог местного 

значения в границах городского округа                                
(вне границ населенных пунктов)

29 962,5 7 462,5 7 462,5 7 500,0 7 500,0 15 000,0 15 000,0

4.2.5. Капитальный ремонт тротуаров по ул. Карла Маркса                  
в  г. Охе 4 687,3 4 687,3 4 687,3 0,0 0,0

4.3.
Капитальный ремонт и ремонт дворовых территорий 

многоквартирных домов, проездов к дворовым 
территориям многоквартирных домов населенных 

70 451,8 18 468,7 18 468,7 22 038,3 22 038,3 29 944,8 29 944,8

4.3.1.

Капитальный ремонт и ремонт дворовых территорий 
многоквартирных домов, проездов к дворовым 

территориям многоквартирных домов населенных пунктов 
( ул. Блюхера, 9)

3 497,5 3 497,5 3 497,5 0,0 0,0

4.3.2.

Капитальный ремонт и ремонт дворовых территорий 
многоквартирных домов, проездом к дворовым 

территориям многоквартирных домов населенных пунктов 
(ул. Ленина, д. 25)                 

1805,1 1805,1 1805,1

4.3.3.

Капитальный ремонт и ремонт дворовых территорий 
многоквартирных домов, проездов к дворовым 

территориям многоквартирных домов населенных пунктов 
(ул. Комсомольская, д. 12 а)              

2834,5 2834,5 2834,5

4.3.4.
Капитальный ремонт и ремонт дворовых территорий 

многоквартирных домов,  проездов к дворовым 
территориям многоквартирных домов  населенных пунктов

62 314,7 10 331,6 10 331,6 22 038,3 22 038,3 29 944,8 29 944,8

4.3.4.1 капитальный ремонт межквартального проезда                       
ул. 60 лет СССР - ул. Цапко

4.3.4.2 ремонт  дороги в  п. Геологов
4.3.4.3 проезд ул. Советская, 2Б - ул. Дзержинского, 29Б

4.3.4.4 капитальный ремонт межквартального проезда                             
ул. 60 лет СССР, 23/1

4.3.4.5 капитальный ремонт межквартального проезда ул. 
Красных Партизан, 11 (откос)

4.4. Научно-исследовательская, опытно-конструкторская  и 
технологическая работа в сфере дорожного хозяйства 1 375,6 1 375,6 1 375,6 0,0 0,0 0,0 0,0

4.4.1. «Внесение изменений в утвержденный проект организации 
дорожного движения города Охи» 941,8 941,8 941,8 0,0 0,0

4.4.2.
«Выполнение работ по разработке проектов организации 

дорожного движения в сёлах муниципального образования 
городской округ «Охинский»

433,8 433,8 433,8 0,0 0,0

Итого по разделу
"Дорожное     хозяйство"              

Текущие расходы 77 359,6 23 538,2 0,0 23 538,2 21 138,0 0,0 21 138,0 26 929,0 0,0 26 929,0

5.6.

«Уборка (расчистка) и вывоз снега в рамках: 
«Благоустройство. Содержание автомобильных дорог и 
инженерных сооружений на них в границах городских 
округов и поселений в рамках благоустройства»

15 000,0 5 000,0 5 000,0 5 000,0 5 000,0 5 000,0 5 000,0

5.7. Ликвидация    несанкционированных   свалок         4 000,0 2 000,0 2 000,0 2 000,0 2 000,0

Администрация 
муниципального 

образования 
городской округ 

"Охинский"                              
(МКУ "УКС ГО 

"Охинский", отдел 
ЖКХмТЭиС, отдел 

архитектуры)

299 779,7 91 716,6 0,0 91 716,6 96 883,1

5. Благоустройство                                                                      

Администрация 
муниципального 

образования 
городской округ 

"Охинский"                              
(Отдел ЖКХмТЭиС)

0,0 96 883,1 111 180,0 0,0 111 180,0



5.10. Приобретение детских площадок 1 392,0 1 392,0 1 392,0 Отдел архитектуры
5.12. Устройство    и реконструкция     уличного освещения 11 040,0 2 500,0 2 500,0 3 540,0 3 540,0 5 000,0 5 000,0
5.13. Расширение       территории      кладбища 3 000,0 0,0 0,0 3 000,0 3 000,0
5.14. Капитальный ремонт дворовых   территорий                   4 153,0 0,0 0,0 0,0 0,0 4 153,0 4 153,0

5.14.1 г. Оха, ул. Ленина, 14
5.14.2 г. Оха, ул.  Ленина, 35-ул. Карла Марскса, 34Б

5.14.3 г. Оха, ул. Комсомольская, 26/1 - Дзержинского, 37/2, 37/3- 
ул. Карла Маркса, 12/1

5.14.4 г. Оха, ул. Ленина, 36/1, 36/2 - Блюхера, 25
5.14.5 г. Оха, ул. Ленина, 42
5.14.6 г. Оха, ул. Дзержинского, 30/5
5.14.7 г. Оха, ул. Комсомольская, 23
5.14.8 г. Оха, ул. Дзержинского, 42
5.15. Капитальный ремонт лотков ливневой    канализации 2 500,0 0,0 0,0 0,0 0,0 2 500,0 2 500,0
5.16. Установка детских  площадок 2 267,6 1 267,6 1 267,6 1 000,0 1 000,0
5.17. Установка детских  спортивных  комплексов             1 000,0 1 000,0 1 000,0
5.18. Установка малых    архитектурных форм 500,0 500,0 500,0

5.19. Восстановление     и ремонт колодцев  на сетях тепло-,   
водоснабжения      и водоотведения    

6 254,4 528,0 528,0 5 226,4 5 226,4 500,0 500,0

5.20. Капитальный ремонт наружного освещения г. Охи 818,3 818,3 818,3

5.21. Капитальный ремонт пешеходной зоны по ул. Ленина                          
в г. Охе (19679,9)

19 679,9 10 032,3 10 032,3 7 371,6 7 371,6 2 276,0 2 276,0

Итого по разделу
"Благоустройство"  

МКУ "УКС ГО 
"Охинский"

0,0 21 138,0 26 929,0 0,0 26 929,077 359,6 23 538,2 0,0 23 538,2 21 138,0



2013 (база) 2014 2015 2016

1. Социальная сфера
1.1. Образование

Капитальный ремонт Доля капитально отремонтированных объектов в общем количестве 
объектов нуждающихся в капитальном ремонте % 6 6 18,7 25

Доля муниципальных общеобразовательных учреждений 
соответствующих современным требованиям обучения в общем 
количестве муниципальных общеобразовательных учреждений

% 100 100 100 100

1.2. Физкультура и спорт

Капитальный ремонт Доля населения систематически занимающегося физической культурой и 
спортом, в общей численности населения % 22,6 22,6 22,6 22,6 

1.3. Культура

Капитальный ремонт Доля капитально отремонтированных объектов в общем количестве 
объектов % 14,3 14,3 14,3 21,4

2. Жилищный фонд

Капитальный ремонт Доля капитально отремонтированных МКД в общем количестве объектов 
по МКД, нуждающихся в капитальном ремонте % 7,4 8,5 9,1 9,7

3. Коммунальное хозяйство

Капитальный ремонт Снижение износа основных фондов объектов коммунальной 
инфраструктуры, в том числе объектов:

теплоснабжения % 35,2 35,2 35,2 35,2
водоснабжения % 78,9 77,9 76,9 75,9
водоотведения % 86,1 86,1 86,1 86,1

электроснабжения % 72,2 71 70 69
Приобретение техники Снижение износа муниципальной спецтехники % 80 75 75 75

4. Дорожное хозяйство
Капитальный ремонт улично-дорожной 
сети

Доля  капитально отремонтированных дорог от общей протяженности 
дорог % 0,4 1,3 1,9 3,0

Протяженность капитально отремонтированных дорог км 0,6 2,4 3,1 4,67
5. Благоустройство

Капитальный ремонт объектов уличного 
освещения

Доля капитально отремонтированых сетей уличного освещения от общей 
протяженности уличных сетей % 4,8 6,4 7,9 9,5

муниципального образования
городской округ "Охинский"
от _28.02.2014  № 88______

Приложение № 2
к постановлению администрации

Перечень индикаторов 

реализации плана мероприятий по реконструкции, капитальному ремонту социально значимых объектов, объектов дорожного хозяйства и благоустройству муниципального образования 
городской округ "Охинский" на 2014 - 2016 годы

№ п.п. Направление реализации Наименование индикатора Ед. изм.
Значения



                                                                                                                                                                                                               (тыс.рублей)

обл. обл.
бюджет бюджет

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
1  
2

Итого 
по разделу

по состоянию на "____" ________20___г.

о ходе реализации ПЛАНА МЕРОПРИЯТИЙ
по реконструкции, капитальному ремонту социально значимых объектов, объектов дорожного хозяйства и благоустройству 

муниципального образования городской округ "Охинский" на 2014 -2016 годы

Отчет 

Приложение № 3
к постановлению администрации

муниципального образования
городской округ "Охинский"

от _28.02.2014  № 88

Информация о 
фактически 

выполненных 
работах

всего обл. бюджет местный 
бюджет всего местный 

бюджет всего местный 
бюджет

Дата объявления/ 
проведения 

конкурсов (торгов), 
дата и № заключения 

контракта, 
наименование 

подрядной 
организации, срок 
выполнения работ

№ Наименование мероприятия, в т.ч. 
по конкурсным объектам

Лимит на текущий финансовый год Профинансировано Выполнено работ


	20140228-0088_PST
	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ


	20140228-0088_PST
	План меропр. Оха (скоррект.)
	Индикаторы
	Отчет


